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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 26 Ženski, 50m Delfin/Fly A - 1994 i starije/and older
15.11.2009 - 12:02 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 34.26 KATATIĆ Ida VVR Zrenjanin (SRB) 1993
Rekordi SRB 11 - 12 30.43 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB B 29.53 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB 15 - 16 28.62 VUKANOVIĆ Tijana PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB 17 + 27.08 ĐIKANOVIĆ Danijela VOJ Zrenjanin (SRB) 2008
CUP ZRENJANIN - 12 30.43 VUKANOVIĆ Tijana SRB Zrenjanin 2004
CUP ZRENJANIN B 30.35 FEHERVARI Julia HUN Zrenjanin (SCG) 2006
CUP ZRENJANIN 15 + 27.08 ĐIKANOVIĆ Danijela SRB Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. BENČIĆ Adrijana 22 ZG pliv.kl., ZG 28.37 714 A
A - 1994 i starije/and older

2. SABO Nikolina 17 ZG pliv.kl., ZG 29.14 659 A
3. JOVANOV Mila 14 Banat, KI 29.83 614 A

*** Rekord mitinga
4. DRAGOJEVIĆ Lana 21 ZG pliv.kl., ZG 30.39 581 A
5. SENJI Monika 18 Kikinda, KI 30.44 578 A
6. NENEZIC Sara 13 Vojvodina, NS 30.72 563 A
7. ĐURĐEVIĆ Katarina 16 Jadran, HN 30.73 562 A
8. POLAKOVA Katarina 15 Mladost, ZG 30.74 561 A
9. IVANOVA Sandra 13 Akvatik, SK 30.84 556 R

10. DRAGANOV C Katarina 14 Proleter, ZR 30.91 552 R
11. PETROVIC Jelena 16 Partizan, BG 31.24 535 R
12. ILIĆ Sara 12 Niš 2005, NI 31.26 534 R
13. GAZIKALOVIC Ivana 17 Partizan, BG 31.47 523
14. BEDNJANEC Dorotea 16 ZG pliv.kl., ZG 31.74 510

CORDASIC Ivana 16 Proleter, ZR 31.74 510
16. VRANJEŠ Branka 12 22.april, BL 31.80 507

*** Nezvanični rekord BiH
17. NATLAČEN Gaja 12 Fužinar, RA 32.29 484
18. DJELIĆ Silvija 13 Ilirija, LJU 32.46 477
19. MIHAJLOVIC Selena 13 Dinamo, PA 33.11 449
20. HADZIC Mia 16 11.April, BG 33.20 446
21. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 33.24 444
22. KOVACEVIC Teodora 14 Vojvodina, NS 33.39 438
23. MARCIKIN Jelena 14 Kikinda, KI 33.53 433
24. JEFTIC Marina 14 Proleter, ZR 34.01 415
25. FRANCUSKI Sara 15 Proleter, ZR 34.05 413
26. TELECKI Marija 16 Kikinda, KI 34.72 390
27. PREMATE Ester 14 Ilirija, LJU 34.77 388
28. FOTIC Jelisaveta 14 Partizan, BG 34.88 384
29. VELFEL Vasilija 15 Jadran, HN 35.46 366
30. NEDIMOVIC Dragana 13 Proleter, ZR 35.58 362
31. CELAR Maša 14 Triglav, KR 35.81 355

TOSEVSKI Nela 14 Kikinda, KI 35.81 355
33. MILER Maruša 11 Fužinar, RA 36.10 347
34. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 36.13 346
35. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 36.29 341
36. SLIJEPČEVIĆ Anja 12 22.april, BL 36.85 326
37. VULRTIC Andrea 16 Banat, KI 37.19 317
38. PEPIC Martina 15 Banat, KI 37.27 315
39. COLAKOVIC IVONA 12 Vrbas, VR 37.40 312
40. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 37.45 311
41. STANKOVIC Marijana 13 Novi Sad, NS 37.98 298

RELJIC Milena 13 Crnica, PN 37.98 298
43. PERIC Natasa 11 Profesion.P,NS 39.86 258
44. DENIC Luna 12 Partizan, BG 40.81 240
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 26, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, A - 1994 i starije/and older

Rang God. Vreme Bodova

45. TOSEVSKI Tijana 12 Kikinda, KI 42.23 217
Nije.st. POPESCU Nadina 11 Timisoara, TI
Nije.st. JEVIC Nikolina 15 Novi Sad, NS
Nije.st. KESIC Sonja 13 Novi Sad, NS
Nije.st. LAKOVIC Vanja 14 Banat, KI
Nije.st. MIOC Anja 16 Beograd, BG
Nije.st. OSTOJIC Milica 18 Beograd, BG
Nije.st. SEKULOVSKA Eli 13 Bambini, SK

Disciplina 26 Devojčice, 50m Delfin/Fly B - 1995/1996
15.11.2009 - 12:02 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 29.53 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 2006
CUP ZRENJANIN 30.35 FEHERVARI Julia HUN Zrenjanin (SCG) 2006
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. JOVANOV Mila 14 Banat, KI 29.83 614 A
A - 1994 i starije/and older, *** Rekord mitinga

2. NENEZIC Sara 13 Vojvodina, NS 30.72 563 A
3. IVANOVA Sandra 13 Akvatik, SK 30.84 556 R
4. DRAGANOV C Katarina 14 Proleter, ZR 30.91 552 R
5. DJELIĆ Silvija 13 Ilirija, LJU 32.46 477
6. MIHAJLOVIC Selena 13 Dinamo, PA 33.11 449
7. RADUJKO Aleksandra 13 Kikinda, KI 33.24 444
8. KOVACEVIC Teodora 14 Vojvodina, NS 33.39 438
9. MARCIKIN Jelena 14 Kikinda, KI 33.53 433

10. JEFTIC Marina 14 Proleter, ZR 34.01 415
11. PREMATE Ester 14 Ilirija, LJU 34.77 388
12. FOTIC Jelisaveta 14 Partizan, BG 34.88 384
13. NEDIMOVIC Dragana 13 Proleter, ZR 35.58 362
14. CELAR Maša 14 Triglav, KR 35.81 355

TOSEVSKI Nela 14 Kikinda, KI 35.81 355
16. KEZIC Tatjana 13 Dinamo, PA 36.29 341
17. BOJOVIC Taisa 13 Partizan, BG 37.45 311
18. STANKOVIC Marijana 13 Novi Sad, NS 37.98 298

RELJIC Milena 13 Crnica, PN 37.98 298
Nije.st. KESIC Sonja 13 Novi Sad, NS
Nije.st. LAKOVIC Vanja 14 Banat, KI
Nije.st. SEKULOVSKA Eli 13 Bambini, SK

Disciplina 26 Devojčice, 50m Delfin/Fly C - 1995 i mladje/and younger
15.11.2009 - 12:02 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 34.26 KATATIĆ Ida VVR Zrenjanin (SRB) 1993
Rekordi SRB 11 - 12 30.43 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2004
CUP ZRENJANIN 30.43 VUKANOVIĆ Tijana SRB Zrenjanin 2004
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. ILIĆ Sara 12 Niš 2005, NI 31.26 534 R
A - 1994 i starije/and older

2. VRANJEŠ Branka 12 22.april, BL 31.80 507
*** Nezvanični rekord BiH

3. NATLAČEN Gaja 12 Fužinar, RA 32.29 484
4. MILER Maruša 11 Fužinar, RA 36.10 347
5. SIC Tijana 12 Proleter, ZR 36.13 346
6. SLIJEPČEVIĆ Anja 12 22.april, BL 36.85 326
7. COLAKOVIC IVONA 12 Vrbas, VR 37.40 312
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 26, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, C - 1995 i mladje/and younger

Rang God. Vreme Bodova

8. PERIC Natasa 11 Profesion.P,NS 39.86 258
9. DENIC Luna 12 Partizan, BG 40.81 240

10. TOSEVSKI Tijana 12 Kikinda, KI 42.23 217
Nije.st. POPESCU Nadina 11 Timisoara, TI


